Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа №24

муниципального образования город-курорт Анапа

имени кавалера ордена Мужества Александра Сергеевича Паша

Приказ

от 13.11.2024 г.                                                                                            № 173-О

О назначении ответственного за организацию подготовки

к государственной итоговой аттестации

В целях качественной подготовки и организации проведения

государственной итоговой аттестации по программам основного общего

образования в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным по школе за организацию проведения

государственной  итоговой аттестации по программам основного общего

образования в 2024-2025 учебном году заместителя директора по УВР

Градову Татьяну Владимировну;

2. Заместителю директора по УВР Градовой Татьяне Владимировне:

 обеспечить организационное и методическое сопровождение

государственной  итоговой аттестации по программам основного общего

образования в 2025 году;

 обеспечить регулярное обновление и пополнение пакета

нормативно-правовых и инструктивно-методических материалов по

вопросам организации и проведения ГИА-2025;

 обеспечить свободный доступ к инстуктивно-методическим

материалам обучающихся 9 класса и их родителей, своевременно

информировать их об организации и проведению ГИА-2025;

 оформить информационный стенд об организации и проведении

ГИА-2025, обновлять информацию на стенде, знакомить с ней

обучающихся 9 класса и их родителей;

 проводить совещания с классным руководителем 9 класса и

педагогами, работающими в 9 классе по вопросам ГИА-2025;

 проводить родительские собрания с родителями обучающихся 9

класса по вопросам организации и проведения ГИА-2025, доводить до их

сведения всю информацию под подпись.

3. Ответственному за ведение сайта школы Долинской Елене Ивановне

своевременно обновлять информацию по вопросам ГИА-2025.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                          А.С. Сапункова

С приказом ознакомлены:

______ Градова Т.В.

______ Долинская Е.И.